

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (สายทางบ้านหนองม่วงบรรจบนถนนสายหนองม่วงถึงบ้านแพด) หน้ที่ 6 บ้านหนองม่วง ตำบลนาคำ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาคำ/องค์การบริหารส่วนตำบลนาคำ						

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน							
	1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ							
1	1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดหนัก (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	5,448.000	5.76	31,380.48	1.3770	7.93	43,210.92
2	1.2 งานขุดรื้อผิวทางลูกรังเดิม หนา 10 ซม. แล้วบดอัด	ตร.ม.	16,344.000	11.57	189,100.08	1.3770	15.93	260,390.81
3	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	681.000	632.03	430,412.43	1.3770	870.30	592,677.91
4	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	2.2.1 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	543.800	82.58	44,907.00	1.3770	113.71	61,836.93

ภาณุศาสน์ อ้วนอินทร์

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (สายทางบ้านหนองม่วงบรรจบถนนสายหนองม่วงถึงบ้านแพด) หมู่ที่ 6 บ้านหนองม่วง ตำบลนาคำ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลนาคำ/องค์การบริหารส่วนตำบลนาคำ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
5	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	13,620.000	344.19	4,687,867.80	1.3770	473.94	6,455,193.96
6	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	135.000	166.46	22,472.10	1.3770	229.21	30,944.08
7	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,220.000	80.56	98,283.20	1.3770	110.93	135,335.96
8	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,724.000	79.52	216,612.48	1.3770	109.49	298,275.38
	4. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
9	4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก มอก.ชั้น3 ขนาด 0.40 x 1.00 เมตร	ม.	80.000	623.64	49,891.20	1.3770	858.75	68,700.18

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (สายทางบ้านหนองม่วงบรรจบถนนสายหนองม่วงถึงบ้านแพด) หมู่ที่ 6 บ้านหนองม่วง ตำบลนาคำ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลนาคำ/องค์การบริหารส่วนตำบลนาคำ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	4.2 งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก มอก.ชั้น3 ขนาด 0.80 X 1.00 เมตร	ม.	2.000	1,598.34	3,196.68	1.3770	2,200.91	4,401.82
รวมราคากลาง								7,950,967.95

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (สายทางบ้านหนองม่วงบรรจบนสายหนองม่วงถึงบ้านแพด) หมู่ที่ 6 บ้านหนองม่วง ตำบลนาคำ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาคำ/องค์การบริหารส่วนตำบลนาคำ
------------------------------------	---

ภาณุศาสน์ อ้วนอินทร์  
( ภาณุศาสน์ อ้วนอินทร์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ยงชัย มั่งธानी  
( ยงชัย มั่งธानी )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

เอกชัย มั่งธानी  
( เอกชัย มั่งธानी )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ภาณุศาสน์ อ้วนอินทร์

19 พฤศจิกายน 2568